



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cegal Danmark A/S

Tobaksvejen 2A, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 20 85 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Christian Skytt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cegal Danmark A/S Tobaksvejen 2A 2860 Søborg
	CVR-nr.: 29 20 85 73
	Stiftet: 20. december 2005
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Trym Gudmundsen, Formand Christian Skytt Runar Vestrheim
Direktion	Christian Skytt
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	SYSCO Holding ApS CVR: 37776084
Dattervirksomhed	Systemtech A/S, Skanderborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og implementering af IT-systemer samt systemovervågningsproduktet Basecare Discover og administration heraf.

Selskabet har i 2022 erhvervet IT konsulentvirksomheden SystemTech A/S. Aktiviteterne i SystemTech A/S er ved at blive integreret med Cegals øvrige aktiviteter, og ledelsen forventer at fusionere selskaberne i foråret 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.501 t.kr. mod 23.269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.865 t.kr. mod 5.714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af regulering af feriepengeforpligtelse vedrørende tidligere år med kr. 1 mio.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	26.500.607	23.269.098
2 Personaleomkostninger	-21.447.288	-15.860.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.464	-75.423
Driftsresultat	4.972.855	7.333.446
Andre finansielle indtægter	118.597	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-124.809	-1.884
Resultat før skat	4.966.643	7.331.562
4 Skat af årets resultat	-1.101.604	-1.617.860
Årets resultat	3.865.039	5.713.702
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.713.702
Disponeret fra overført resultat	-5.134.961	0
Disponeret i alt	3.865.039	5.713.702



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.317	109.955
Materielle anlægsaktiver i alt	221.317	109.955
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.424.144	0
7 Deposita	55.440	55.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.479.584	55.440
Anlægsaktiver i alt	11.700.901	165.395
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.675.110	14.592.396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.382.044	11.473.046
Udskudte skatteaktiver	12.131	14.703
Periodeafgrænsningsposter	89.716	94.408
Tilgodehavender i alt	14.159.001	26.174.553
Likvide beholdninger	87.557	32.021
Omsætningsaktiver i alt	14.246.558	26.206.574
Aktiver i alt	25.947.459	26.371.969



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.960.111	9.095.072
Egenkapital i alt	4.460.111	9.595.072
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.222.809	3.251.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.864.271	2.120.653
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.392.625	1.584.207
Selskabsskat	1.099.032	1.621.488
Anden gæld	8.907.655	7.420.515
Periodeafgrænsningsposter	2.000.956	778.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.487.348	16.776.897
Gældsforpligtelser i alt	21.487.348	16.776.897
Passiver i alt	25.947.459	26.371.969
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.381.370	3.881.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.713.702	5.713.702
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	9.095.072	9.595.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.134.961	-5.134.961
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.000.000	9.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-9.000.000	-9.000.000
	500.000	3.960.111	4.460.111



Noter

1. Særlige poster

Årets personaleudgifter er påvirket negativt af regulering af feriepengeforpligtelser vedrørende tidligere år med kr. 1 mio.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.776.262	13.507.771
Pensioner	2.457.859	2.204.209
Andre omkostninger til social sikring	213.167	148.249
	<u>21.447.288</u>	<u>15.860.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>16</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95	0
Andre finansielle omkostninger	124.714	1.884
	<u>124.809</u>	<u>1.884</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.099.032	1.621.488
Årets regulering af udskudt skat	2.572	-3.628
	<u>1.101.604</u>	<u>1.617.860</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	664.526	609.130
Tilgang i årets løb	191.826	55.396
Kostpris 31. december	<u>856.352</u>	<u>664.526</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-554.571	-479.148
Årets afskrivninger	-80.464	-75.423
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-635.035</u>	<u>-554.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>221.317</u>	<u>109.955</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	11.424.144	0
Kostpris 31. december	<u>11.424.144</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.424.144</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Cegal Danmark A/S
Systemtech A/S, Skanderborg	100 %	1.173.647	324.915	11.424.144
		<u>1.173.647</u>	<u>324.915</u>	<u>11.424.144</u>

7. Deposita

Kostpris 1. januar	55.440	31.500
Tilgang i årets løb	0	23.940
Kostpris 31. december	<u>55.440</u>	<u>55.440</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>55.440</u>	<u>55.440</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2022
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>336</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SYSCO Holding ApS, CVR-nr. 37776084, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


